СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2019     № 19/71-4

п. Садовый

Об участии в конкурсном отборе для предоставления субсидий

 на реализацию проектов развития муниципальных образований

Саратовской области, основанных на местных инициативах в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:

1. Садовскому муниципальному образованию Татищевского  района Са-

ратовской области принять участие в конкурсном отборе для предоставления

субсидий на реализацию проектов развития муниципальных образований Са-

ратовской области, основанных на местных инициативах в 2020 году.

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования муници-

пальных правовых актов и разместить на сайте tatishevo.saratov.gov.ru в ин-

формационно-коммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия

   главы муниципального образования                                       С.Ю.Андрианова